
EQUIPES DE LA COUPE AVVF 2017-2018 equi

Série Equipe Capitaine Téléphone - E-mail Total Elo Joueurs Jour Heure Salle

AB Bulle 1 Miller, Thierry 079 343 66 94 - thierry.miller@cttbulle.ch 38 3224 Miller Thierry A20, Anthonioz Luca A18 Mercredi 19h30

AB Collombey/Muraz 1 Buco, Bruno 079 210 74 07 - fosseaux@bluewin.ch 30 2808 Abreu César B15, Von Deschwanden Yoann B15 Lundi 19h30

AB Forward-Morges 1 Collaros, Paul-Antoine 079 661 19 24 - paulantoine.collaros@gmail.com 36 3088 Collaros Paul-Antoine A18, Tiugan Cristian A18 Vendredi 20h00

AB Fribourg 1 Demichel, Sébastien 079 773 18 08 - sebastien@cttfribourg.ch 32 2939 Piller François A16, Kneuss Olivier A16 Jeudi 19h15 1

AB Rossens 1 Descloux, Fabrice 076 525 63 01 - fabrice.descloux@sunrise.ch 31 2801 Romanens Bastien A16, Mischler Lucas B15 Vendredi 20h00

AB Vevey 1 Duflon, Jérémy 078 822 18 15 - jduflon1@gmail.com 21 2365 Ernst Nathan B12, Duflon Jérémy C9 Lundi 19h45

AB Villars/Glâne 1 Roisin, Yves 078 696 03 69 - roisinyv@edufr.ch 24 2574 Vipret Julien B13, Roisin Yves B11 Jeudi 19h30

Série Equipe Capitaine Téléphone - E-mail Total Elo Joueurs Jour Heure Salle

C Avry-Rosé 1 Pirlet, Vincent 079 780 38 18 - pirletv@hotmail.fr 13 2081 Genilloud Jean-Ludovic C8, Pirlet Vincent D5 Mardi 20h00

C Blonay 1 Ducraux, Lionel 079 917 72 71 - ducrauxyoyo@hotmail.com 11 1963 Ducraux Lionel C6, Zerbib Olivier D5 Mardi 20h00

C Estavayer 1 Meneur, David 079 783 32 92 - david.meneur@ariaq.ch 16 2205 Meneur David C9, Ruttimann Jonathan C7 Mercredi 19h30

C Estavayer 2 Collaud, Fabrice 079 485 93 78 - fabrice.collaud@bluewin.ch 12 2041 Duruz Jean-François C6, Collaud Fabrice C6 Vendredi 19h30

C Grône 1 Neurohr, Sébastien 078 614 39 90 - neurohr.s@sunrise.ch 12 2042 Reho Stéphane C8, Neurohr Sébastien D4 Mardi 20h00

C Lausanne 1 Lam, Nhut Dung 078 671 60 44 - lampingagtt@yahoo.fr 15 2153 Lam Nhut Dung C8, Schenk Philipp C7 Jeudi 19h15

C Lausanne 2 Ferreira, Flavio 076.320.80.76 - flourenco@windowslive.com 11 2063 Ferreira Flavio C6, Ho Julien D5 Jeudi 20H00

C Lausanne 3 Di Tria, Michele 079 570 14 22 - michel.ditria@rts.ch 9 1831 Risse Fanny C6, Di Tria Michele D3 Vendredi 20H00

C Montriond 1 Rousseau, Yves 079 681 54 78 - rousseau.yves@gmail.com 19 2273 Király Gyula C9, Rousseau Yves C10 Lundi 19h30

C Pully 1 Büchler, Loric 079 366 90 52 - l.buchler@bluewin.ch 19 2340 Büchler Loric C10, Launaz Simon C9 Mardi 20h00

C Pully 2 Pieh, Christophe 079 655 59 82 - christophepieh@hotmail.com 12 1973 Pieh Christophe C7, Schueppen Christian D5 Lundi 19h45

C Romanel 1 Toumayeff, Alexandre 079 311 38 05 - atoumaye@gmail.com 16 2256 Toumayeff Alexandre C9, Stuber Matthias C7 Lundi 20h15

C Sion 1 Pfefferle, Patrick 079 213 99 32 - p.pfefferle@lynxx.ch 11 1943 Pfefferle Patrick C6, Theler Emmanuel D5 Mardi 19h30

C Sion 2 Seppey, Quentin 079 786 38 19 - seppeyjh@netplus.ch 9 1775 Willberg Valentin C6, Seppey Quentin D3 Vendredi 19h30

C Yverdon 1 Ming, Julien 076 822 46 77 - president@cttyverdon.com 19 2314 Satizabal Mejia Hector C10, Ming Julien C9 Jeudi 20h15

C Yverdon 2 Miningou, Deo Cephas 078 783 36 34 - mdcephas@gmail.com 15 2193 Bellino Andrea C8, Jotterand Alain C7 Mardi 20h15

Série Equipe Capitaine Téléphone - E-mail Total Elo Joueurs Jour Heure Salle

D Avry-Rosé 2 Moullet, Dominique 079 544 64 48 - moulletdadp@bluewin.ch 7 1723 Pittet Christian D4, Jorand Jean-Pierre D3 Mardi 20h00

D Bougy 1 Vautier, Denis 078 774 89 93 - tsuboy19@hotmail.com 8 1836 Henin Valentin D4, Vautier Denis D4 Mercredi 19h30

D Bulle 2 Gachet, Jérôme 079 437 08 44 - jerome.gachet@lagruyere.ch 9 1799 Jonas Repond D5, Robin Gachet D4 Vendredi 19h30

D Bulle 3 Bovigny, Patrick 079 607 92 58 - patrick.bovigny@bluewin.ch 9 1814 Bovigny Patrick D5, Folly Pierre D4 Mercredi 19h30

D Bussigny 1 Urfer, Alexandre 079 387 55 89 - alex@mars-files.ch 8 1855 Nguyen Tan Kiet D4, Urfer Alexandre D4 Mardi 19H45

D Chexbres 1 Lambert, Olivier 078 633 96 71 - olambert125@icloud.com 8 1800 Lambert Olivier D4, Petten Yves D4 Jeudi 19h45

D Cheyres 1 Pochon, Samuel 079 896 76 51 - samuel_pochon@hotmail.com 9 1990 Brumeaud Kevin D5, Pochon Samuel D4 Jeudi 19h45

D Cheyres 2 Reganely, Michel 079 773 26 94 - mreganely@bluewin.ch 8 1814 Leger Christophe D4, Reganely Michel D4 Jeudi 19h45

D Estavayer 3 Ruttimann, Claude 079 560 07 56 - claude.ruttimann@fr.ch 7 1797 Nydegger Loïc D4, Ruttimann Claude D3 Vendredi 19h30

D Eysins 1 Gusman, Patrick 079 683 53 15 - p@gusman.ch 10 1841 Bonnefoi Ludovic D5, Gusman Patrick D5 Mercredi 20h00

D Eysins 2 Basset, Thierry 078 638 16 80 - thierrybasset@hotmail.com 10 1851 Basset Thierry D5, Kotliarov Vladimir D5 Mercredi 20h00

D Eysins 3 Wagniere, Philippe 021 826 05 18 - pwagniere@fedex.com 8 1612 Cohades Amaël D4, Wagniere Philippe D4 Mercredi 20h00

D Forward-Morges 2 Gatti, Carmine 079 483 90 27 - gatti.carmine@bluewin.ch 8 1874 Laffely Jean-Daniel D4, Sannicandro Patrice D4 Jeudi 20h00

D Fribourg 2 Feusier, Yves 079 407 83 71 - yves.feusier@outlook.com 9 1917 Chappuis Olivier D5, Feusier Yves D4 Jeudi 19h15 1

D Fribourg 3 Meier, Thomas 079 302 44 06 - tom@spicherweid.ch 9 1943 Richard Xavier D5, Meier Thomas D4 Jeudi 19h15 1

D Grône 2 Melly, Mathias 079 663 24 23 - phil95@bluewin.ch 4 1347 Constantin Loïs D3, Melly Mathias D1 Mardi 20h00

D Grône 3 Giroud, Pascal 078 600 37 16 - pas.gir.vs@netplus.ch 4 1414 Giroud Pascal D3, Giroud Quentin D1 Mardi 20h00

D Lausanne 4 Pawelka, Oliver 078 876 51 48 - inter38100@gmail.com 7 1775 Pawelka Oliver D4, Mards Loris D3 Mercredi 20H00

D Lausanne 5 Mancini, Benjamin 077 406 08 96 - max.lili@icloud.com 7 1720 Tucci Romano D3, Mancini Benjamin D4 Mardi 20H00

D Lausanne 6 Moullet, Marie ptioustiti@gmail.com 6 1575 Moullet Marie D3, Marty Robin D3 Mardi 20H00

D Lausanne 7 Bourquard, Romain romain.bourquard@bluewin.ch 5 1489 Bourquard Romain D4, Bourquard Alice D1 Jeudi 20H00

D Mézières 1 Hohl, Philippe 079 484 48 58 - philippe.hohl@bluewin.ch 9 1885 Hohl Philippe D5, Cottier Bernard D4 Mercredi 20h00

D Montreux-Riviera 1 Erbetta, Florence 078 646 65 70 - florence_erbetta@bluewin.ch 9 1771 Suter Frédéric D5, Erbetta Florence D4 Jeudi 20h00

D Montreux-Riviera 2 Houriet, Adrien 079 261 07 42 - a_houriet@hotmail.com 6 1700 Houriet Adrien D3, Ali Badreddin D3 Lundi 20h00

D Orbe 1 Borin, Julien 076 822 22 39 - borin.julien@gmail.com 8 1772 Borin Julien D5, Bierlaire Michel D3 Mardi 20h00

D Pully 3 Schneiter, Laurent 079 293 60 30 - laurentschneiter@bluewin.ch 7 1657 Schneiter Laurent D4, Buchler Pascal D3 Jeudi 19h45

D Pully 4 Vincent, Joël 078 740 59 50 - joel.vincent@lausanne.ch 6 1586 Vincent Joël D3, Styger Julien D3 Lundi 19h45

D Rolle 1 Etchepareborda, Prasad 078 878 20 84 - messengerdeprasad@gmail.com 6 1653 Etchepareborda Prasad D3, Lebaz Nicolas D3 Lundi 20h15

D Romanel 2 Bourrecoud, Léonard 079 830 04 17 - leonard.bourrecoud@gmail.com 9 1874 Ambrosio Andrès D5, Brunet Jean-Pierre D4 Vendredi 19h45

D Romanel 3 Amiguet, Jean-Jacques 078 921 06 57 - jamiguet@hispeed.ch 6 1659 Amiguet Jean-Jacques D3, Nguyen Ludovic D3 Mardi 19h45

D Romont-Villaz 1 Rozé, Pierre-Yves 079 540 07 44 - pynat@bluewin.ch 9 1813 Rozé Pierre-Yves D5, Tercier Christian D4 Mardi 20h00

D Romont-Villaz 2 Sottas, François 079 742 12 63 - fr.sottas@hotmail.com 8 1763 Morel Florian D5, Sottas François D3 Vendredi 19h30

D Sion 3 Witschard, Daniel 079 750 47 44 - daniel.witschard@bluewin.ch 9 1778 Puippe David D5, Witschard Daniel D4 Mercredi 19h30

D Trams-Renens 1 Krolak, Sébastien 078 787 16 72 - sebastien.krolak@salt.ch 10 1925 Jang Stéphane D5, Krolak Sébastien D5 Mardi 20h00 2

D Trams-Renens 2 Polini, Marcello 079 451 51 82 - m.polini@bluewin.ch 8 1964 Polini Marcello D4, Ben Youssef Badii D4 Mardi 20h00 2

D Villars/Glâne 2 Berset, Cédric 079 102 06 04 - cedricberset81@gmail.com 10 1964 Berset Cédric D5, Jetzer Jean-Marc D5 Jeudi 19h30

D Yverdon 3 Gomes, Diogo 078 713 93 75 - diogo.emanuel95@hotmail.com 6 1681 Jeanneret Théo D4, Gomes Diogo  D2 Jeudi 20h15

Série Equipe Capitaine Téléphone - E-mail Total Elo Joueurs Jour Heure Salle

E Blonay 2 Aegerter, Philipp 078 618 66 56 - paegerter@bluewin.ch 4 1532 Aegerter Philipp D2, Goleanu Remus Costel D2 Vendredi 20h00

E Bussigny 2 Kocsis, Nicolas 079 489 66 27 - miklos.kocsis@bluewin.ch 4 1419 Morerod Jacques D2, Kocsis Nicolas D2 Mardi 19H45

E Chexbres 2 Lambert, Stéphane 079 209 57 97 - steph-lambert@bluewin.ch 4 1508 Lambert Stéphane D2, Hayslip James D2 Jeudi 19h45

E Cheyres 3 Zaccomer, David 079 750 49 45 - d.zaccomer@bluewin.ch 3 1437 Pillonel Daniel D2, Häuselmann Romain D1 Jeudi 19h45

E Collombey/Muraz 2 Caillet-Bois, Dominique 079 317 56 56 - dominique.caillet-bois@ruag.com 4 1480 Tirocini Gabriel D2, Missiliez Ivan D2 Lundi 19h30

E Estavayer 4 Burri, Jean-Pierre 079  932 26 35 - jean-pierre.burri@bluewin.ch 4 1424 Burri Jean-Pierre D2, Astaneparast Meytham D2 Vendredi 19h30

E Fribourg 4 Peyraud, Martin 079 732 32 28 - martin.peyraud@websud.ch 4 1525 Peyraud Martin D2, Baumann Félix D2 Jeudi 19h15 1

E Lausanne 8 Tucci, Enrico 076 725 29 08 - cltucci@gmail.com 3 1309 Tucci Enrico D1, Rouault Corentin D2 Jeudi 20H00

E Mézières 2 Besson, Cédric 077 406 61 60 - ccbesson@bluewin.ch 4 1388 Meylan Fabrice D2, Besson Cédric D2 Mercredi 20h00

E Mézières 3 Delassue, Xavier 078 837 73 04 - xdelassue@gmail.com 3 1262 Spoerry Dominique D2, Delassue Xavier D1 Jeudi 20h00

E Montreux-Riviera 3 Henrys, Nicolas 076 270 27 24 - nicolas.henrys1820@gmail.com 2 1205 Henrys Nicolas D1, Clot Bernard D1 Lundi 20h00

E Montriond 2 Nguyen, Thinh Vi 077 405 68 11 - ntv@tvtmail.ch 2 1230 Monbaron Maël D1, Tanhaei Shayan D1 Mercredi 20h00

E Orbe 2 Roberti, Pierre-Yves 079 611 70 60 - roro1@bluewin.ch 4 1475 Roberti Pierre-Yves D2, Santana David D2 Mardi 20h00

E Orbe 3 Leal, Martinho 076 394 30 70 - martinho_leal@hotmail.com 3 1368 Monteiro André D2, Leal Martinho D1 Mardi 20h00

E Penthalaz 1 Fellay, Pascal 079 254 61 37 - famille.fellay@gmail.com 3 1327 Fellay Pascal D2, Balestrin Léo D1 Vendredi 20h00

E Penthalaz 2 Baptiste, Claude 077 464 23 39 - claude.baptiste@cbbbc.com 2 1242 Baptiste Claude D1, Orliange Pascal D1 Vendredi 20h00

E Penthalaz 3 Fellay, Pascal 079 254 61 37 - famille.fellay@gmail.com 2 1194 Fellay Bastien D1, Delacuisine Noa D1 Vendredi 20h00

E Pully 5 Divoux, Cédric 079 559 20 46 - cedric.divoux@hemu-cl.ch 4 1399 Divoux Cédric D2, Girond Sébastien D2 Lundi 19h45

E Pully 6 Blulle, Jacques 079 204 44 40 - jblulle@bluewin.ch 3 1299 Blulle Jacques D2, Besson Jean-Luc D1 Jeudi 19h45

E Rolle 2 Moret, Rachel 079 727 04 88 - moretrachel@yahoo.fr 4 1442 Brancato Luigi D2, Cancino Gustavo D2 Lundi 20h15

E Romont-Villaz 3 Yerly, Fabrice 079 689 42 59 - fabrice.yerly@bluewin.ch 4 1367 Yerly Fabrice D2, Roll Paul D2 Mardi 20h00

E Rossens 2 Descloux, Fabrice 076 525 63 01 - fabrice.descloux@sunrise.ch 4 1456 Jouan Patrice D2, Jouan Vincent D2 Vendredi 20h00

E Sierre 1 Zanardini, Chantal 076 445 88 83 - c.zanardini@gmx.ch 4 1444 Pardo Luca Artiom D2, Caquereau Jacques D2 Samedi 14h00 2

E Sion 4 Theler, Emmanuel 079 734 01 15 - theler@netplus.ch 2 1228 Ahmadi Sadiq D1, Moradi Abdullah D1 Vendredi 19h30


